
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
LĒMUMS 

Rēzeknē 
 

2022.gada 15.septembrī Nr. 941 (prot. Nr.24, 11.§) 
 
Par dzīvokļu īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 4, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes 

novadā, nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Aizsardzības ministrijas personā 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta otro daļu, Aizsardzības ministrijas 2022.gada 
29.augusta vēstuli Nr.MV-N/1737 “Par dzīvokļu īpašumiem jaunatnes ielā 4, Lūznavā, Lūznavas 
pagastā, Rēzeknes novadā”, Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.septembra lēmumu “Par 
dzīvokļu īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 4, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, 
nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Aizsardzības ministrijas personā” (protokols Nr.19, 1.§) 
un Rēzeknes novada domes 2020.gada 26.marta lēmumu “Par dzīvokļu īpašumu, kas atrodas 
Jaunatnes ielā 4, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu bez atlīdzības Latvijas 
valstij Aizsardzības ministrijas personā” (protokols Nr.9, 2.§), ņemot vērā, ka dzīvokļa īpašumi 
nav nepieciešami pašvaldības autonomo funkciju veikšanai un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2022.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome n o l e m j: 

 
1. Izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.septembra lēmuma “Par 

dzīvokļu īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 4, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes 
novadā, nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Aizsardzības ministrijas personā” 
(protokols Nr.19, 1.§) un Rēzeknes novada domes 2020.gada 26.marta lēmuma “Par 
dzīvokļu īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 4, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes 
novadā, nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Aizsardzības ministrijas personā” 
(protokols Nr.9, 2.§) 1.punktā aizstāt vārdus “Militārā dienesta likuma 55.panta trešajā 
daļā funkcijas – dienesta vietā uz dienesta laiku nodrošināt ar dzīvojamo telpu – 
veikšanai” ar vārdiem “valsts aizsardzības vajadzībām”.  

2. Atsavināt, nododot bez atlīdzības Rēzeknes novada pašvaldībai piederošos dzīvokļu 
īpašumus, kas atrodas Jaunatnes ielā 4, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, 
Latvijas valstij Aizsardzības ministrijas personā noteiktā uzdevuma, kas paredzēts valsts 
aizsardzības vajadzībām, šādus pašvaldībai piederošus dzīvokļu īpašumus: 
2.1. Jaunatnes ielā 4-1, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 

900 0171, platība 36,70 m2; 
2.2. Jaunatnes ielā 4-5, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 

900 0170, platība 37,40 m2;  
2.3. Jaunatnes ielā 4-11, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7868 900 0169, platība 53,30 m2;  
2.4. Jaunatnes ielā 4-13, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7868 900 0178, platība 40,0 m2;  
2.5. Jaunatnes ielā 4-14, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7868 900 0172, platība 39,10 m2;  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.6. Jaunatnes ielā 4-19, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 
Nr.7868 900 0182, platība 53,30 m2;  

2.7. Jaunatnes ielā 4-22, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 
Nr.7868 900 0180, platība 39,10 m2; 

2.8. Jaunatnes ielā 4-24, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 
Nr.7868 900 0177, platība 37,50 m2;  

2.9. Jaunatnes ielā 4-27, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 
Nr.7868 900 0168, platība 53,30 m2. 

3. Šo lēmumu nosūtīt Aizsardzības ministrijai (K.Valdemāra iela 10/12, Rīga, LV-1473, 
kanceleja@mod.gov.lv). 

 
 
 
Domes priekšsēdētājs       Monvīds Švarcs 
 
 
 
 
 


